
Seznam žádostí o granty z rozpočtu města Kyjova v roce 2009 

GRANT: KULTURA A VZDĚLÁVÁNÍ  

fyzická osoba schváleno

Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce RM, ZM

Agentura AV - Antonín Vrba Agentura AV 0

Česká křesťanská akademie Praha - skupina Kyjov Česká křesťanská akademie občanům města 3000

Český svaz bojovníků za svobodu, z.o. Kyjov Podpora plánovaných úkolů roku 2009 2000

Dům dětí a mládeže Kyjov Minimiss 2009 3000

Farní sbor Československé církve evangelické Adventní nešpor 2000

Galerie Doma - manželé Ježovi Výstavní činnost 35000

Junák - svaz skautů a skautek ČR - středisko Kyjov Pamětní tisk Almanachu k 90. výročí Junáka v Kyjově 15000

Klvaňovo gymnázium Kyjov Historicky první promoce v Kyjově 10000

Komorní orchestr Města Kyjova Nákup notového materiálu a prostředků na činnost 30000

Kulturně-historická společnost Bohuslavice Rekonstrukce bohuslavického lidového kroje 15000

Kyjovánek, občanské sdružení Příspěvek na činnost souboru 35000

Kyjovánek, občanské sdružení Obnova tradičních lidových nástrojů a krojů 0

Kyjovské Slovácko v pohybu Vydání publikace MUDr. Jiřího Dunděry "Hrstka osudů 15000

Kyjovské Slovácko v pohybu "Den Země" - uspořádání 3. ročníku Dne země v Kyjově 0

Malovaný kraj, Břeclav Podpora vydávání národopisného a vlastivědného čas. 15000

Mgr. Jiří Svoboda Hudební setkávání 5000

Moravsko-slezská křesťanská akademie Kyjov Cyklus 10 přednášek, besed, výstav a koncertů 3000

MUDr. Marie Pavlíková Výstava fotografií 2009 - Současná Keňa 2000

Občanské sdružení Jančovka Jančovka 2009 30000

Občanské sdružení Omega plus Kyjov Setkání vozíčkářů a Koncert lidí dobré vůle Velehrad 4000

Občanské sdružení OPONA Kyjovský divadelní podzim 2009 20000

Občanské sdružení OPONA Havrane z kamene - divadelní představení 2000

Sdružení přátel Slováckého souboru Kyjov Slovácký soubor Kyjov - činnost 90000

Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku II Příspěvek na činnost souboru Kyjovánek II 0

Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku II Příspěvek na činnost souboru Kyjovánek II 35000

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých Vydávání časopisu "Očko z Kyjova" 5000

Tetky z Kyjova, občanské sdružení Propagace města, regionu, materiálové a techn.náklady 15000

TJ Sokol Bohuslavice Kulturní činnost v roce 2009 10000

V karanténě, občanské sdružení Mezi smrky - divadelní pouť 2009 5000



V karanténě, občanské sdružení Mašíruju na francůza - bohuslavské legendy 5000

Wladimir Abramuszkin Historické dny na mlýně 2009 8000

Ženský sbor Bukovany Kulturní vystoupení 2009 0

  

GRANT: SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce schváleno

fyzická osoba RM

1. FC Kyjov, občanské sdružení Činnost mládežnických mužstev odd. kopané 200000

1. FC Kyjov, občanské sdružení Oslavy 90. let kopané v Kyjově 0

ARC Kyjov, občanské sdružení Slovácký kopec Násedlovice 2009, Mistrovství stř.Evropy 0

Atletický klub Kyjov, A. Vrbovský 47. ročník Štěpánského běhu v Kyjově 5000

Atletický klub Kyjov, A. Vrbovský Sportovní a zájmová činnost mládeže 15000

AVZO ČR STČ ZO Kyjov Podpora dětí a mládeže v klubu leteckých modelářů 0

AVZO ČR STČ ZO Kyjov Propagace města, závod v biketrialu "O kyjovský pohár" 15000

Cyklo klub Dacom Pharma Kyjov Velká cena Kyjovského Slovácka, podpora mládeže 60000

Dům dětí a mládeže Kyjov Turnaj v sálové kopané 2000

Dům dětí a mládeže Kyjov Podpora a rozvoj sportovního aerobiku 3000

Dům dětí a mládeže Kyjov Modernizace střediska Hutisko-Solanec 0

Ferrari Bar - Kyjov "B" Hra moderních elektronických šipek ČŠS 0

Hokejbalový klub Kyjov, o. s. Provoz hokejbalové sezóny 15000

Hurá Team Kyjov, občanské sdružení Futsal 0

Junák - svaz skautů a skautek ČR - středisko Kyjov Celoroční činnost svazu skautů a skautek 2000

Občanské sdružení KROK Plavecký maratón aneb Kdo plave, ten se neutopí 2000

Občanské sdružení Omega plus Běh naděje proti rakovině 0

Oddíl atletiky - sluchově postižení Turnaje pro žáky kyjovských základních škol 15000

Sbor dobrovolných hasičů Podpora činnosti kroužku "Dráčci" Kyjov 4000

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých Podpora sportu zrakově postižených 0

Slovácký běžecký klub Kyjov, o.s. Závod Bukovanský mlýn, účast na soutěžích 9000

Sportovní klub CLUBS baseball Kyjov Činnost mládeže Clubs baseball Kyjov 10000

Svaz tělesně postižených v ČR, m. o. Kyjov Sportovní činnost osob s tělesným postižením - kuželky 2000

Školní sportovní klub při ZŠ Újezd, mod. Gymnastika Činnost oddílu moderní gymnastiky 8000

Tenis centrum Pintera Kyjov Tenisové turnaje 2009 a náklady spojené s údržbou kurtů 40000

Tenisový klub Kyjov - Ing. Lecián Rozvoj tenisu v Kyjově, "O pohár města Kyjova" 35000



TJ Jiskra Kyjov, basketbalový oddíl Rozvoj mládežnické košíkové 200000

TJ Jiskra Kyjov, odbor klubu českých turistů Kyjovská padesátka, Štěpánský pochod  další 7000

TJ Jiskra Kyjov, oddíl kuželek Memorial Petra Svobody, podpora činnosti oddílu 5000

TJ Jiskra Kyjov, oddíl zrakově postižených sportovců Podpora sportu zrakově postižených 5000

TJ Sokol Bohuslavice Projekt kulturní činnost v roce 2009  ? 0

YMCA Brno, oddíl 05 Kyjov Klubová a táborová činnost oddílu 05 - Kyjov 0

  

GRANT: SOCIÁLNÍ OBLAST  

Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce schváleno

fyzická osoba RM

Centrum pro rodinu Hodonín Projekt Osobní asistence 10000

Charita Kyjov Kontaktní centrum - víceúčelová drogová služba 60000

Charita Kyjov Domácí hospicová služba - Domácí hospic David 20000

Charita Kyjov Charitní pečovatelská služba Kyjov 0

Charita Kyjov Nízkoprahový klub Wu-Wej pro děti do 15 let 27000

Charita Kyjov C-klub 0

MŠ a ZŠ Kyjov, Za Humny 3304 Prevence není nikdy dost + Běh zdraví 5000

Občanské sdružení KROK Poradenství pro veřejnost 115000

Občanské sdružení Omega plus Kyjov Provoz humanitárního střediska 8000

Občanské sdružení Omega plus Kyjov Humanitárně-zdravotní pomoc do Indie a Afriky 0

Parkinson Slovácko o.s. Transformace bývalého klubu do o.s. Parkinson 0

Policie ČR, Krajské ředitelství policie JmK Bezpečné stáří našich seniorů 0

Roska Kyjov, regionální organizace Unie Roska v ČR Ozdravné rekondičně rehabilitační pobyty 0

Roska Kyjov, regionální organizace Unie Roska v ČR Ozdravné rekondičně rehabilitační pobyty 0

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých Nájem prostor na rok 2009 14560

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, prac. Kyjov Zajištění komplexních služeb pro sluchově postižené 0

Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Sociální poradenství a sociálně aktivizační činnost 8000

Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Rekondiční pobyt pro osoby s telesným postižením 8000

Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Nájem prostor na rok 2009 5000

Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Rekondiční pobyt pro osoby s tělesným postižením 0



Žádosti převedené do nové kategorie - zájmová činnost 
 

fyzická osoba schváleno

Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce RM

Český svaz ochránců přírody Buchlovice, z. o. Záchranná stanice pro volně žijící živočichy 0

Český svaz včelařů, z.o. Kyjov Provozní činnost, podpora začínajících včelařů 8000

Český zahrádkářský svaz Bohuslavice, z.o. Dokončení rekonstrukce objektu pro činnost z.o. 0

Občanské sdružení Kamarád Provoz Mateřského centra Kamarád v Kyjově 10000

Českomor. Svaz poštovních holubů  z.o. Kyjov Závodní a výstavní činnost s poštovními holuby 0

Český svaz chovatelů, z.o. Kyjov Provoz klubovny Kroužku mladých chovatelů 10000

Český svaz chovatelů, z.o. Kyjov Účast mladých chovatelů na okresním a celost. Kole 5000

Český svaz chovatelů, z.o. Kyjov Místní výstava zvířectva - Letní slavnosti a dožínky 5000

Český svaz chovatelů, z.o. Kyjov Výstavní činnost v roce 2009 0

Český svaz chovatelů, z.o. Kyjov 5. Okresní výstava zvířat Mladých chovatelů 5000

Klub maminek Kyjov Pravidelné setkávání dětí a maminek na MD 22000

MŠ a ZŠ Kyjov, Za Humny 3304 Bezpečně na koloběžce, na kole 5000

MŠ a ZŠ Kyjov, Za Humny 3304 Prevence není nikdy dost + Běh zdraví 5000

Občanské sdružení Klub kyjovských koňáků Den koně 2009 - akce 1. května 2009 31000

 


